
Sächsischer Eissportverband e.V.
Fachsparte Eisschnelllauf

08.12.2018

Vereinswettkampf ECC

Zeitplan

9.30 Uhr Eisbereitung

10.00 Uhr 100 m F1 - E1 weiblich/männlich   5 Paare 1. Lauf
200 m F2 - D1 weiblich/männlich   9 Paare 1. Lauf
300 m D1 - C2 weiblich/männlich   6 Paare 1. Lauf

10.25 Uhr Eisbereitung

10.45 Uhr 100 m F1 weiblich   1 Paar 2. Lauf
500 m E1 - C2 weiblich/männlich 11 Paare
200 m F1 - E1 weiblich/männlich   6 Paare 2. Lauf
300 m D1 - D2 weiblich/männlich   2 Paare 2. Lauf

11.30 Uhr Wettkampfende

Zu den Eisbereitungen ist die Eisbahn zu verlassen

Startfolge

100 m F1 - E1 weiblich/männlich 1. Lauf 
 1

1. Paar 225 I LANGHOF Emmy Pauline CSG/ F1

O

2. Paar   96 I HEß Charlotte ECC/ F1

224 O LANGHOF Lee Xenia CSG/ F1

3. Paar   76 I KILIAN Jeremias ECC/ F1

O

4. Paar   79 I SCHUBERT Nils ECC/ F1

  36 O LOHSE Tristan ECC/ F2

5. Paar 223 I LANGHOF Tony Elias CSG/ E1

  12 O QUAISER Simon ECC/ F1

200 m F2 - D1 weiblich/männlich 1. Lauf 
 2

1. Paar   21 I HELBIG Josephine ECC/ F2

O

2. Paar   78 I MÜLLER Annalina ECC/ E2

  48 O MEINIG Mia ECC/ E2

3. Paar   70 I NOTHARD Lisa-Jasmin ECC/ E2

  54 O HEß Henriette ECC/ F2

4. Paar   92 I CHRIST Charlotte ECC/ E2

  32 O ARNOLD Mariell ECC/ D1

5. Paar   58 I SCHÖLER Emma ECC/ E1

  55 O ENGELMAYER Ella-Maria ECC/ E1
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6. Paar     5 I MORGENSTERN Jakob ECC/ F2

O

7. Paar   94 I RAU Maximilian ECC/ E2

  52 O WOLF Oskar ECC/ F2

8. Paar   83 I GRIMM Paul ECC/ E2

  85 O QUAISER Julian ECC/ E2

9. Paar   72 I EBERT Jonas ECC/ E2

  84 O SCHUHMACHER Yannik ECC/ E2

300 m D1 - C2 weiblich/männlich 1. Lauf 
 3

1. Paar     2 I HEMELTJEN Tina ECC/ D2

O

2. Paar 229 I FRIDLAND Jessica CSG/ C1

  33 O RIEDEL Franziska ECC/ D1

3. Paar   49 I KOHLISCH Lena ECC/ D1

156 O OESER Amy ECC/ C1

4. Paar 222 I LANGHOF Justyne CSG/ C2

  86 O ALTROGGE Tami ECC/ D2

5. Paar   42 I CONRAD Florian ECC/ D1

O

6. Paar   89 I STIBENZ Matteo ECC/ D2

  90 O HASENKNOPF Henry ECC/ D2

--- Eisbereitung ---

100 m F1 weiblich 2. Lauf 
 4

1. Paar 224 I LANGHOF Lee Xenia CSG/ F1

225 O LANGHOF Emmy Pauline CSG/ F1

500 m E1 - C2 weiblich/männlich
 5

1. Paar   55 I ENGELMAYER Ella-Maria ECC/ E1

  78 O MÜLLER Annalina ECC/ E2

2. Paar   92 I CHRIST Charlotte ECC/ E2

  70 O NOTHARD Lisa-Jasmin ECC/ E2

3. Paar   48 I MEINIG Mia ECC/ E2

  58 O SCHÖLER Emma ECC/ E1
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4. Paar   86 I ALTROGGE Tami ECC/ D2

222 O LANGHOF Justyne CSG/ C2

5. Paar 156 I OESER Amy ECC/ C1

    2 O HEMELTJEN Tina ECC/ D2

6. Paar 229 I FRIDLAND Jessica CSG/ C1

  32 O ARNOLD Mariell ECC/ D1

7. Paar   85 I QUAISER Julian ECC/ E2

220 O GONCHAROV Denis CSG/ D2

8. Paar   72 I EBERT Jonas ECC/ E2

  94 O RAU Maximilian ECC/ E2

9. Paar   84 I SCHUHMACHER Yannik ECC/ E2

  83 O GRIMM Paul ECC/ E2

10. Paar   90 I HASENKNOPF Henry ECC/ D2

  89 O STIBENZ Matteo ECC/ D2

11. Paar I

O

200 m F1 - E1 weiblich/männlich 2. Lauf 
 6

1. Paar   96 I HEß Charlotte ECC/ F1

O

2. Paar   54 I HEß Henriette ECC/ F2

  21 O HELBIG Josephine ECC/ F2

3. Paar 223 I LANGHOF Tony Elias CSG/ E1

O

4. Paar   52 I WOLF Oskar ECC/ F2

    5 O MORGENSTERN Jakob ECC/ F2

5. Paar   36 I LOHSE Tristan ECC/ F2

  12 O QUAISER Simon ECC/ F1

6. Paar   79 I SCHUBERT Nils ECC/ F1

  76 O KILIAN Jeremias ECC/ F1

300 m D1 - D2 weiblich/männlich 2. Lauf 
 7

1. Paar   33 I RIEDEL Franziska ECC/ D1

  49 O KOHLISCH Lena ECC/ D1

2. Paar 220 I GONCHAROV Denis CSG/ D2

  42 O CONRAD Florian ECC/ D1

Startfolge
07.12.2018   
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